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Emirackie niskokosztowe linie lotnicze Air Arabia rozpoczęły regularne loty do portu
Warszawa-Modlin. Pierwszy rejs został wykonany 20 grudnia 2025 przez Airbusa A320,
noszącego znaki rejestracyjne A6-AOK. Na pokładzie samolotu było 70 pasażerów. W
rejs powrotny wybrał się komplet 174 podróżnych. Nowa trasa uzupełnia ofertę Air
Arabia z Polski, dając pasażerom jeszcze więcej możliwości podróży na Bliski Wschód
oraz dalszych kierunków takich jak Malediwy, Tajlandia czy Sri Lanka.

 

Air Arabia to trzeci przewoźnik
oferujący loty z portu Warszawa-
Modlin / Zdjęcia: Bartosz Głowacki

– Cieszymy się bardzo i
witamy serdecznie w naszej
rodzinie nowego członka –
Air Arabia. […] To  kolejny
element naszej
dywersyfikacyjnej ścieżki i
zwiększania oferty dla
polskich pasażerów. Jestem
zadowolony z tego, że

wreszcie dzisiaj sfinalizowało się kilka miesięcy przygotowań, rozmów. Właściwie
rozmowy, były krótkie, dogadaliśmy się bardzo szybko, ale potem trzeba było
poczekać, aż nastąpi 20 grudnia. Dzisiaj, jak widać, wszystko odbyło się
bezproblemowo – mówił po lądowaniu A320 Air Arabia prezes zarządu lotniska
Warszawa-Modlin Jacek Kowalski. 

Loty na trasie  Warszawa-Modlin – Szardża będą wykonywane codziennie. We wtorki,
czwartki, piątki i niedziele rejsy mają startować z Szardży o 17:05 czasu lokalnego i
lądować na modlińskim lotnisku o 20:45 czasu polskiego. Loty w odwrotnym kierunku
mają zaczynać się o 21:35 i kończyć się następnego dnia o 06:35 czasu lokalnego.

Rejsy poniedziałkowe, środowe i sobotnie mają starować z Szardży o 07:15 czasu
lokalnego i lądować na Lotnisku Warszawa-Modlin o 10:55 czasu polskiego. Loty w
odwrotnym kierunku mają startować o 11:45 czasu polskiego i lądować w Szardży o
20:45 czasu lokalnego.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


Rozpoczęcie lotów na lotnisko Warszawa-Modlin nie oznacza rezygnacji tego
przewoźnika z Lotniska Chopina, na które inauguracyjny rejs wykonano dokładnie rok
wcześniej, 20 grudnia 2024, ale jest wynikiem braku możliwości uzyskania
dodatkowych slotów w interesujących przewoźnika godzinach, zapewniających
możliwość wygodnych przesiadek, zwłaszcza w sezonie letnim, kiedy to popyt na
wakacyjne w chłodniejszych z punktu widzenia mieszkańców LS Technics Arabskich
krajach gwałtownie rośnie.

W ramach nowej umowy LST odpowiada za obsługę liniową wszystkich samolotów Air
Arabia, które realizują połączenia Warszawa-Modlin – Szardża. Współpraca obejmuje
m.in. bieżące przeglądy i wsparcie techniczne, zgłoszenia AOG oraz zapewnienie flocie
w trakcie pobytu w polskich portach należytego bezpieczeństwa.

– Rozszerzenie współpracy z Air Arabią to dla nas potwierdzenie wysokiego zaufania i
jakości usług, które oferujemy. Nasz zespół konsekwentnie buduje pozycję LST jako
jednego z czołowych dostawców obsługi technicznej w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej, a ta umowa jest kolejnym ważnym krokiem w realizacji tej strategii –
skomentował Tadeusz Stachera, prezes zarządu LS Technics.

Współpraca LST z emirackim przewoźnikiem rozpoczęła się w czerwcu 2024 w porcie
Kraków-Balice. Następnie zakres świadczonych usług został dodatkowo zwiększony o
obsługę w największym porcie w Polsce – Lotnisku Chopina. 
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